Q/fííMt^cí^ui/da '^áM^uxa ̂ ^a/zied^ia de ' '̂mòa ̂ fo/tide
Senhor Presidente ^ítadc- de S^ão- " âtJo

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

ENCAfeNrt.ÁR;,0

EXECUTIVO MUMICiPAL

Ofe .= SESSÃO^
DAm^tó/Tn

IDENTE

INDICAÇÃO 0433

Este vereador foi procurado por vários Moradores do Bairro
Vila Antártica, a fim de reivindicar que seja reparada a
pavimentação da Rua Samuel Aunweor de fronte ao n°216,
o asfalto cedeu nesse local, formando (UM) grande buraco
rente ao meio fio vindo assim danificar Carros e Motos e

podendo também causar acidentes.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito

Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que junto
ao setor competente sejam tomadas as providências.

Sala Emancipador Oswaido Tosch112 de março2019

/

Maréo Antônio de Sousa

(Marquinhos)
Vereador

PMN

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: (0xxl3) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

Q^w?^íc(^^€d %s-iâ/?tcía ^^aàzeãa^ía. de VP7̂f^auí *'ra/?ide

wm

SiSS

iii»

<i.'^i</e(e
"

ipIii^p^A^Sllii

5S5S igSSSgSSS
iHMIÜi

Bü»

g5#Í5^^

V  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 -TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br